

N. A. Mortensen ApS

Gyldenbjergsvej 10, 5700 Svendborg

CVR-nr. 30 59 37 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5-2018



Niels Andreas Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N. A. Mortensen ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr.: 30 59 37 31
Stiftet: 22. maj 2007
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Andreas Mortensen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje skibe og drive skibsfart samt enhver hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.974.620 mod 1.789.088 sidste år.

Selskabet har i året købt skibet, som selskabet sidste år indlejede på en bareboatcharteraftale. Der er indgået en længerevarende charteraftale.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.460.626	4.724.646
1 Personaleomkostninger	-4.330.416	-3.036.884
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.849.989	0
Driftsresultat	2.280.221	1.687.762
Andre finansielle indtægter	6.360	107.538
Øvrige finansielle omkostninger	-306.295	-7.010
Resultat før skat	1.980.286	1.788.290
Skat af årets resultat	-5.666	798
Årets resultat	1.974.620	1.789.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.374.620	1.389.088
Disponeret i alt	1.974.620	1.789.088

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Skib	10.316.974	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.316.974	0
	Anlægsaktiver i alt	10.316.974	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.765	2.157.718
	Udskudte skatteaktiver	0	798
	Andre tilgodehavender	596.944	94.039
	Periodeafgrænsningsposter	90.849	42.376
	Tilgodehavender i alt	1.123.558	2.294.931
	Likvide beholdninger	3.934.533	2.962.820
	Omsætningsaktiver i alt	5.058.091	5.257.751
	Aktiver i alt	15.375.065	5.257.751

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.822.165	1.447.545
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>3.547.165</u>	<u>1.972.545</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	353.599	0
	Anden gæld	1.993.480	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.347.079</u>	<u>0</u>
6	Gældsforpligtelser	1.320.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	28.060	41.131
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.588	1.170.792
	Selskabsskat	4.868	0
	Anden gæld	7.444.305	825.863
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.247.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.480.821</u>	<u>3.285.206</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.827.900</u>	<u>3.285.206</u>
	Passiver i alt	<u>15.375.065</u>	<u>5.257.751</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.178.718	2.956.778
Andre omkostninger til social sikring	38.653	25.447
Personaleomkostninger i øvrigt	113.045	54.659
	<u>4.330.416</u>	<u>3.036.884</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
 2. Skib		
Tilgang i årets løb	12.166.963	0
Kostpris 31. december 2017	<u>12.166.963</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.849.989	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.849.989</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.316.974</u>	<u>0</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.447.545	58.457
Årets overførte overskud eller underskud	1.374.620	1.389.088
	<u>2.822.165</u>	<u>1.447.545</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	500.000	0	853.599	0
Anden gæld	<u>820.000</u>	<u>0</u>	<u>2.813.480</u>	<u>0</u>
	<u>1.320.000</u>	<u>0</u>	<u>3.667.079</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 854 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skib, M/V Vestland, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 10.904 t.kr.